
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 05.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 24/09/21/2023 (P004048). 

Řada Truck Ochrana dieselového motoru 
Truck Series Diesel Performance and Protectant 

POPIS Přísada optimalizuje proces spalování a obnovuje původní výkon motoru. Odstra-
ňuje usazeniny z dieselového vstřikovacího systému a spalovacích komor. Zabra-
ňuje vzniku nových usazenin. Zlepšuje mazání v celém palivovém systému. Zvy-
šuje cetanové číslo nafty a zlepšuje vznětlivost motorové nafty. Chrání před korozí 
a opotřebením. Optimalizuje složení spalin a výkon motoru. Čisté motory spotře-
bují méně pohonných hmot a produkují méně škodlivých výfukových plynů. 

VLASTNOSTI - odstraňuje škodlivé usazeniny 
 - zabraňuje vzniku nových usazenin 
 - chrání drahé součástky před opotřebením a korozí 
 - zvyšuje klidnost chodu motoru 
 - zvyšuje cetanové číslo nafty  
 - snižuje emise znečišťujících látek  

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva / vzhled : světle hnědá, čirá 
Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III  ČSN 65 0201 

 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Bod tuhnutí : -36 °C 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny dieselové motory. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Obsah dózy 500 ml stačí až pro 115 l paliva. Pro optimální účinek přísady je nutná 
minimální náplň 25 litrů paliva v nádrži. Přidávat do nádrže po každých 2.000 km 
provozu vozidla před doplňováním paliva. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20997 GB-F-RUS-ARAB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


